
0 3  Sľtgc 
„Q /D 
G c en za k`a~ 810 

I 

\DSK 
lečO' 057922i" 

DODATEK č. 1 
smlouvě O spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní obslužnosti 

evidenční číslo objednatele SK: s-8472/IDsK/2020 - 
evidenční číslo objednatele ıDSK= 5-246/05792291/2020/1/2021 

evidenční číslo obce: 0008/2020/VPS/DOPR 

Smluvní strany: 

1. Středočeský kraj 
sídlo: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČO: 70891095 
DIČ; CZ70891095 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

zastoupený na základě usnesení Zastupitelstva Středočeského kraje 
ze dne 26. 8. 2019 organizací: 

č. 082-20/2019/ZK 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, oddíl Pr, vložka 1564 
IČO; 05792291 DIČ: CZ05792291 
zastoupenou ]UDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
(dále jen ,,Kraj") 

a 

2. Město Beroun 
sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun 
IČO: 00233129 
DIČ: CZ00233129 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
zastoupeno: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 
[dále jen ııobec") 

[Kraj a Obec dále společně též jen ıısmluvní strany" nebo každý jednotlivě jako ıısmluvní 
strana "J 

1 



-- I 

Článek 1. 
Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany spolu na základě usnesení RK č. 100-87/2020/RK ze dne 17. 12. 2020 
uzavřely dne 15. 3. 2021 Smlouvu O spolupráci při zajišťování a spolufinancování dopravní 
obslužnosti (dále jen ,, "). . Smlouva 

1.2 Předmětem tohoto dodatku je 

a) doplnění Smlouvy O nová ujednání týkající se inflační doložky finančního 
příspěvku 

b) doplnění Smlouvy O nová změnová ujednání týkající se výpovědní doby 
v souvislosti S realizací projektu standardizace dopravní obslužnosti; 

Článek II. 
Změnová ujednání 

1 
I 

2.1 V článku VI Smlouvy se vkládá nový odstavec 6.9 následujícího znění: 

,,6.9 Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, bude finanční příspěvek každoročně 
s účinností vždy od 1. 1. kalendářního roku navýšen o infiaci. Inflací se pro tyto účely 
rozumí meziroční inflace [přírůstek indexu spotřebitelských cen) za roční období k červnu 
bezprostředně předcházejícího kalendářního roku, vyhlašovaná Českým statistickým 
úřadem." 

2.2 V článku VIII Smlouvy se vkládá nový odstavec 8.5 následujícího znění: 

Il8.5 Obec bere na vědomí, že Středočeský kraj ve spolupráci S organizací IDSK připravuje 
nové standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je sjednotit objednávku veřejných 
služeb v přepravě cestujících a nově definovat spravedlivý podíl spoluúčasti obcí na jejím 
financování (dále jen JINové standardy DO"). Předpokládané projednání projektu S obcemi 
je v průběhu roku 2021 a předpokládané zahájení realizace Nových standardů DO je 
1. 1. 2022. Smluvní strany souhlasí, že v souvislosti se zahájením realizace Nových 
standardů DO dojde k Ukončení této smlouvy a k uzavření nového smluvního vztahu. Za 
tímto účelem je Kraj oprávněn tuto smlouvu jednostranně zrušit k poslednímu dni 
kalendářního měsíce písemnou výpovědí doručenou Obci alespoň 2 měsíce předem; 
výpovědní doba dle odstavců 2 a 3 se V tomto případě neuplatní." 

ı 
4 

Článek III. 
Finanční příspěvek 

3.1 

3.2 

V souladu S ujednáními čl. VI odst. 6.1 až 6.8 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že za 
období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 bude Obec hradit finanční příspěvek ve výši a 
V termínech podle přílohy č. 1 (Ekonomická kalkulace) k tomuto dodatku. 

Stávající příloha č. 1 Smlouvy (Ekonomická kalkulace) zůstává beze změn. 
l 

l 

2 
I 



T 

4.1 

4.2 

4.3 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech listinných vyhotoveních, Z nichž dvě vyhotovení obdrží 
Kraj, jedno vyhotovení obec a jedno vyhotovení IDSK. 

příloha č. 1: 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha: 

a) Ekonomická kalkulace 

4.4 

4.5 

Uveřejnění tohoto dodatku podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí organizace IDSK. Smluvní strany potvrzují, že 
žádnou část tohoto dodatku nepovažují za důvěrnou nebo za předmět obchodního 
tajemství, a souhlasí, že IDSK je oprávněna takto uveřejnit dodatek vplném znění [po 
případné úpravě S ohledem na ochranu osobních údajů), a to i v případě, že by uveřejnění 
nebylo povinné. 

Uzavření tohoto dodatku bylo řádně schváleno příslušnými orgány obou smluvních stran, 
a sice 

č 

a) usnesením Rady Středočeského kraje č. 025-45/2021/RK ze dne 2. 12. 2021; 

b) usnesením Rady města Beroun č. 313/74/RM/2021 ze dne 25. 8. 2021 

S ohledem na schválení uzavření tohoto dodatku příslušnými orgány obou smluvních stran 
se potvrzuje, že tento dodatek splňuje všechny podmínky platnosti právního jednání 
stanovené vzákoně č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a vzákoně č. 129/2000 Sb., o krajích [krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 

4-.6 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany konstatují, že bez ohledu na skutečné 
datum uveřejnění tohoto dodatku registru smluv, se příslušnými ujednáními tohoto 
dodatku fakticky řídí již ode dne 1. 8. 2021. 

4.7 Smluvní strany se S tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek určitě 
a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán v tísni 

3 



- -  

nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své 
podpisy. 1 

V Praze dne zz -OZ- 2022 V Berouně dne .. 3 -01- 2822 

za Středočeský kraj: za město Beroun: 

Integrovaná dopr  Středočeského kraje 
]UDr. Zdeněk Sponar 

ředitel 

I 

. , .  -x Integrovønfl souprava @ 
Středočeského kraje, 

příspěvková organizace 
Sokolovská 100/94 

188 OO Pf aha 8 

ł 

ı ı ı ı ı ı ı ı ı  3 
1 

A 
H RN[ r a Chznıup0Q ' 

st ka města *i." V z  Michal Mlšinżřçêg 00 místostarosta města 

\ 

ÉSTo  

Iš
%

 

„J 

4 

I 
I 
I 

i 
I 

| 

I 

I 

\ 

ı 

‹ "à' P»L›'ìílIzt-23 HOFFHPW 

adv-vvni p.n\I ìzı›i'‹šTu?* vé' 

I 
I 

4 H 
I 



Příloha č. 1 

Ekonomická kalkulace 
1. 1. 2021 O 31. 12. 2021 

Město Beroun 

dopravce Hnky č. Hnky km/období 
1.1.-31.12.2021 

CDV/km 
[KČ] 

tržby/ 
km [KČ] 

kompenzace/ 
km [Kč] 

kompenzace 
měsíční [Kč] 

spoluúčast 
Kraje [KČ] 

příspěvek 
měsíční [KČ] 

Příspěvek 
Čtvrtletní [KČ] 

příspěvek 
celkem rok [KČ] 

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 8.5. PID 100380 58 752,24 
210425 108 955,16 
210631 59 649,55 
210633 46524,03 

Příspěvek roční [Kč] : 10584 216 

l 

4 




